
Uchwała Nr XXXVII/663/97 
Rady Miasta Gdyni 

z 24 września 1997 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/512/97 Rady Miasta Gdyni z 26 lutego 

1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środków 
finansowych na działalność statutową dzielnicy Oksywie 

 
 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 
zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się zmieniony plan wykorzystania środków finansowych na działalność statu-

tową dzielnicy Oksywie, przyjęty Uchwałą Nr XXVIII/51/97 z 19.06.97 w sprawie zmian 
w budŜecie Rady Dzielnicy Oksywie na rok 1997 (Uchwała Rady Dzielnicy Nr 
XXIII/42/97 z 20.01.97) 

2. Uchwały: RMG Nr XXXI/512/97 z 26.02.97 oraz uchwała Rady Dzielnicy Oksywie Nr 
XXVIII/51/97 z 19.06.97 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



uzasadnienie 
 
 
 
 
 
 
 
 Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXI/512/97 Rady Miasta Gdyni 
w sprawie wykorzystania środków finansowych na działalność statutową dziel-
nicy Oksywie w ten sposób, Ŝe: 
 
1. wykreśla się punkt „budowa drogi do kościoła - 1.000”. 
2. w punkcie „serwis informacji” kwotę 2.000 zastępuje się kwotą 1.500. 
3. w punkcie „zagospodarowanie placu sportowo-rekreacyjnego” kwotę 

15.258,00 zastępuje się kwotą 16.758. Po przedstawieniu wstępnego koszto-
rysu inwestycji przez przedsiębiorstwo budowlane okazało się, iŜ kwoty za-
rezerwowane pierwotnie przez Radę Dzielnicy są niewystarczające. 

 


